ІЎЕЎСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

17 октября 2017 г.  № 68

[bookmark: _GoBack]г.Іўе

	ИВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

г.Ивье

Об установлении числа  избирательных округов, подлежащих образованию по выборам депутатов Ивьевского сельского Совета депутатов  28-го созыва и средней численности избирателей на избирательный округ

На основании статьи 15 и части двенадцатой статьи 24  Избирательного кодекса Республики Беларусь Ивьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Установить:
число избирательных округов, подлежащих образованию по выборам депутатов Ивьевского сельского Совета депутатов 28-го созыва, в количестве 11;
среднюю численность избирателей на избирательный округ  в количестве – 182 человека.

	Председатель
	Т.В.Лось